Freiwillige Feuerwehr FuBRgénheim
Industriestralle 2, 67136 FuRgénheim

Telefon: 06237/6907
Telefax: 06237/979438
www.feuerwehr-fussgoenheim.de

Dienstplan 2020
Montag 06.01.2020  19.30 Uhr Jahresplanung
Samstag 11.01.2020  09.30 Uhr Weihnachtsbdume sammeln
Montag 20.01.2020  19.30 Uhr UVV in FuBlgénheim
Montag 03.02.2020  19.30 Uhr FwDV 7
Mittwoch 05.02.2020  19.00 Uhr UVV in Birkenheide
Samstag 08.02.2020  13.45 Uhr TM 2 VG Maxdortf in FuBgénheim
Montag 17.02.2020  19.30 Uhr AA1 Theorie
Samstag 22.02.2020  12.00 Uhr Unterstiitzung Fasnachtsumzug Birkenheide
Samstag 29.02.2020 Feuerwehr meets Politik
Montag 02.03.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Freitag 06.03.2020  19.00 Uhr UVV in Maxdorf
Montag 09.03.2020  19.30 Uhr Jahresmitgliederversammlung Forderverein
Samstag 14.03.2020  13.45 Uhr Einsatziibung
Samstag 14.03.2020  ab 17 Uhr Winterverbrennung FW Birkenheide
Montag 16.03.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Samstag 21.03.2020 RFV Delegiertenversammlung Da-Schau
Samstag 28.03.2020 12 -16 Uhr Belastungsiibung I in Fullgénheim
Montag 30.03.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Samstag 04.04.2020 8 —17 Uhr TH Absturz Fortbildung
Montag 06.04.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Sonntag 12.04.2020  05.30 Uhr Auferstehungsgottesdienst BSW
Montag 20.04.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Samstag 25.04.2020 09 — 16 Uhr Atemschutzlehrgang RPK
Montag 27.04.2020 19.30 Uhr Einsatziibung
Do-Sa 30.04.-02.05.2020 Kreisfeuerwehrtag in Bohl-Iggelheim
Samstag 02.05.2020 09— 16 Uhr Atemschutzlehrgang RPK
Samstag 09.05.2020 08 — 13 Uhr Atemschutzlehrgang RPK
Montag 11.05.2020  19.30 Uhr Einsatztibung
Samstag 16.05.2020  07-17 Uhr Wiarmegewohnungsanlage Worms (VG)
Montag 25.05.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Samstag 30.05.2020  13.45 Uhr TM2 VG Maxdortf in FuBgonheim
Freitag 05.06.2020  19.00 Uhr TM2 VG Maxdorf in Maxdorf
Samstag 06.06.2020 8 —17 Uhr TH Absturz Fortbildung
Montag 08.06.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Donnerstag  11.06.2020  09.00 Uhr Fronleichnamsprozession
Samstag 13.06.2020  13.45 Uhr Einsatziibung
Samstag 20.06.2020 09 —16 Uhr Atemschutzlehrgang RPK
Samstag 20.06.2020 12 -16 Uhr Belastungstibung II in FuBgtnheim
Montag 22.06.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Samstag 27.06.2020 09 — 16 Uhr Atemschutzlehrgang RPK
Freitag 03.07.2020  18.00 Uhr Grillfest aktive Wehr, Jugendfeuerwehr
Samstag 04.07.2020 08 — 13 Uhr Atemschutzlehrgang RPK
Montag 06.07.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Samstag 11.07.2020  13.45 Uhr Einsatziibung
Montag 20.07.2020  19.30 Uhr Einsatziibung
Samstag 25.07.2020  13.45 Uhr Einsatziibung
Freitag 31.07.2020  19.00 Uhr T™ 2 VG Maxdorf in Maxdorf

Wehrfiihrer: Frank Koob, Speyerer Strae 16, 67136 Fugonheim Tel.: 06237/598110 email: Frank.Koob@t-online.de
Stell. Wehrfiihrer: Hahn Timo, Speyerer StraBe 31, 67136 FuBgonheim Tel.: 06237/597722 email: Timo.Hahn78@gmx.de



Freiwillige Feuerwehr FuRgénheim

Industriestrafie 2, 67136 Fulligénheim
Telefon: 06237/6907

Telefax: 06237/979438
www.feuerwehr-fussgoenheim.de

Montag
Montag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Montag
Samstag
Samstag
Montag
Samstag
Montag
Montag
Mittwoch
Samstag
Sonntag
Mittwoch
Montag
Samstag
Montag
Samstag
Montag
Mittwoch
Samstag
Sonntag
Montag
Sonntag
Samstag
Montag
Freitag

03.08.2020
17.08.2020
22.08.2020
22.08.2020
29.08.2020
29.08.2020
05.09.2020
05.09.2020
07.09.2020
12.09.2020
12.09.2020
21.09.2020
26.09.2020
28.09.2020
05.10.2020
07.10.2020
10.10.2020
11.10.2020
14.10.2020
19.10.2020
24.10.2020
26.10.2020
07.11.2020
09.11.2020
11.11.2020
14.11.2020
15.11.2020
23.11.2020
29.11.2020
05.12.2020
07.12.2020
18.12.2020

19.30 Uhr
19.30 Uhr
13.45 Uhr

09 — 16 Uhr
13 - 15 Uhr
14.00 Uhr
09 — 16 Uhr
19.30 Uhr
08 — 13 Uhr

19.30 Uhr
13.00 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
18.00 Uhr
13.45 Uhr
12.30 Uhr
18.00 Uhr
19.30 Uhr
13.30 Uhr
19.30 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr
17.30 Uhr
13.45 Uhr
11.00 Uhr
19.30 Uhr

13.45-17 Uhr

13.45 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr

Einsatziibung

Einsatziibung

Einsatziibung

Sommernachtsparty Birkenheide
Atemschutzlehrgang RPK
Ersatztermin Belastungsiibung FuBBgénheim
TM 2 VG Maxdorf in Birkenheide
Atemschutzlehrgang RPK
Einsatziibung
Atemschutzlehrgang RPK
KreisgroBiibung in Schifferstadt
Einsatziibung

Unterstiitzung Kerweumzug in Maxdorf
Einsatziibung

Vorbereitung Kerwe

Aufbau Kerwe

Fahrzeugreinigung

Kerweumzug Ful3génheim

Abbau Kerwe

Einsatziibung

TM 2 VG Maxdorf in Birkenheide
Einsatziibung
Kameradschaftsabend Birkenheide
Einsatziibung

St. Martinsumzug

Einsatziibung

Volkstrauertag Friedhof
Einsatziibung

BSW Seniorennachmittag Biirgerhaus
Einsatziibung

Fahrzeug- und Gerdtewartung
Abschlussiibung

Die Ubungen mit dem Vermerk TM 2 sind gemeinsame Ubungen fiir ‘die Truppmann Teil2
Ausbildung der drei VG-Feuerwehren, diese Ubungen stehen auch fiir andere Teilnehmer offen.
Teilnahme an einer UVV Veranstaltung ist fiir jedes aktive Mitglied eine Pflichtveranstaltung,
daher drei mogliche Termine in der VG.

Aktive haben mindestens 40 Stunden an Ausbildungs- und Ubungsdiensten zu erbringen; bei
Nichtteilnahme ist eine Abmeldung per Telefon, Handy oder Mail erforderlich. Fiithrungskrifte
haben eine Ubung im Jahr zu planen und zu {ibernehmen, wird keine Ubung {ibernommen entfillt
die Fiihrungsposition. Genaue Regelung sieche Dienstordnung Feuerwehr VG Maxdorf vom

01.01.2019.
\ﬁ%& Ergianzungen vorbehalten! '
A o O C~ L™ %/
VG-Bﬁrgermé’ister Webhrleiter Wehrfiihrer
(Poje) (Schéadlich) (Koob)

Wehrfiihrer: Frank Koob, Speyerer Strae 16, 67136 FuBBgénheim Tel.: 06237/598110 email: Frank.Koob@t-online.de
Stell. Wehrfiihrer: Hahn Timo, Speyerer Strae 31, 67136 FuBgonheim Tel.: 06237/597722 email: Timo.Hahn78@gmx.de



