Freiwillige Feuerwehr Fußgönheim

Industriestraße 2, 67136 Fußgönheim

Telefon: 06237/6907 Telefax: 06237/979438

www.feuerwehr-fussgoenheim.de



Dienstplan 2020

			•
Montag	06.01.2020	19.30 Uhr	Jahresplanung
Samstag	11.01.2020	09.30 Uhr	Weihnachtsbäume sammeln
Montag	20.01.2020	19.30 Uhr	UVV in Fußgönheim
Montag	03.02.2020	19.30 Uhr	FwDV 7
Mittwoch	05.02.2020	19.00 Uhr	UVV in Birkenheide
	08.02.2020	13.45 Uhr	
Samstag			TM 2 VG Maxdorf in Fußgönheim
Montag	17.02.2020	19.30 Uhr	AA1 Theorie
Samstag	22.02.2020	12.00 Uhr	Unterstützung Fasnachtsumzug Birkenheide
Samstag	29.02.2020		Feuerwehr meets Politik
Montag	02.03.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Freitag	06.03.2020	19.00 Uhr	UVV in Maxdorf
Montag	09.03.2020	19.30 Uhr	Jahresmitgliederversammlung Förderverein
Samstag	14.03.2020	13.45 Uhr	Einsatzübung
Samstag	14.03.2020	ab 17 Uhr	Winterverbrennung FW Birkenheide
Montag	16.03.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	21.03.2020		RFV Delegiertenversammlung Da-Schau
Samstag	28.03.2020	12 – 16 Uhr	Belastungsübung I in Fußgönheim
Montag	30.03.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	04.04.2020	8 – 17 Uhr	TH Absturz Fortbildung
Montag	06.04.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
_			•
Sonntag	12.04.2020	05.30 Uhr	Auferstehungsgottesdienst BSW
Montag	20.04.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	25.04.2020	09 – 16 Uhr	Atemschutzlehrgang RPK
Montag	27.04.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Do-Sa	30.0402.05.		Kreisfeuerwehrtag in Böhl-Iggelheim
Samstag	02.05.2020	09 - 16 Uhr	Atemschutzlehrgang RPK
Samstag	09.05.2020	08 - 13 Uhr	Atemschutzlehrgang RPK
Montag	11.05.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	16.05.2020	07-17 Uhr	Wärmegewöhnungsanlage Worms (VG)
Montag	25.05.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	30.05.2020	13.45 Uhr	TM2 VG Maxdorf in Fußgönheim
Freitag	05.06.2020	19.00 Uhr	TM2 VG Maxdorf in Maxdorf
Samstag	06.06.2020	8 – 17 Uhr	TH Absturz Fortbildung
Montag	08.06.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Donnerstag	11.06.2020	09.00 Uhr	Fronleichnamsprozession
Samstag	13.06.2020	13.45 Uhr	Einsatzübung
Samstag	20.06.2020	09 – 16 Uhr	Atemschutzlehrgang RPK
Samstag	20.06.2020	12 – 16 Uhr	Belastungsübung II in Fußgönheim
_		19.30 Uhr	
Montag	22.06.2020		Einsatzübung
Samstag	27.06.2020	09 – 16 Uhr	Atemschutzlehrgang RPK
Freitag	03.07.2020	18.00 Uhr	Grillfest aktive Wehr, Jugendfeuerwehr
Samstag	04.07.2020	08 - 13 Uhr	Atemschutzlehrgang RPK
Montag	06.07.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	11.07.2020	13.45 Uhr	Einsatzübung
Montag	20.07.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	25.07.2020	13.45 Uhr	Einsatzübung
Freitag	31.07.2020	19.00 Uhr	TM 2 VG Maxdorf in Maxdorf

Wehrführer: Frank Koob, Speyerer Straße 16, 67136 Fußgönheim Tel.: 06237/598110 email: Frank.Koob@t-online.de **Stell. Wehrführer**: Hahn Timo, Speyerer Straße 31, 67136 Fußgönheim Tel.: 06237/597722 email: Timo.Hahn78@gmx.de

Freiwillige Feuerwehr Fußgönheim

Industriestraße 2. 67136 Fußgönheim

Telefon: 06237/6907 Telefax: 06237/979438

www.feuerwehr-fussgoenheim.de



Montag	03.08.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Montag	17.08.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	22.08.2020	13.45 Uhr	Einsatzübung
Samstag	22.08.2020		Sommernachtsparty Birkenheide
Samstag	29.08.2020	09 - 16 Uhr	Atemschutzlehrgang RPK
Samstag	29.08.2020	13 - 15 Uhr	Ersatztermin Belastungsübung Fußgönheim
Samstag	05.09.2020	14.00 Uhr	TM 2 VG Maxdorf in Birkenheide
Samstag	05.09.2020	09 - 16 Uhr	Atemschutzlehrgang RPK
Montag	07.09.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	12.09.2020	08 - 13 Uhr	Atemschutzlehrgang RPK
Samstag	12.09.2020		Kreisgroßübung in Schifferstadt
Montag	21.09.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	26.09.2020	13.00 Uhr	Unterstützung Kerweumzug in Maxdorf
Montag	28.09.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Montag	05.10.2020	19.30 Uhr	Vorbereitung Kerwe
Mittwoch	07.10.2020	18.00 Uhr	Aufbau Kerwe
Samstag	10.10.2020	13.45 Uhr	Fahrzeugreinigung
Sonntag	11.10.2020	12.30 Uhr	Kerweumzug Fußgönheim
Mittwoch	14.10.2020	18.00 Uhr	Abbau Kerwe
Montag	19.10.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	24.10.2020	13.30 Uhr	TM 2 VG Maxdorf in Birkenheide
Montag	26.10.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Samstag	07.11.2020	19.00 Uhr	Kameradschaftsabend Birkenheide
Montag	09.11.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Mittwoch	11.11.2020	17.30 Uhr	St. Martinsumzug
Samstag	14.11.2020	13.45 Uhr	Einsatzübung
Sonntag	15.11.2020	11.00 Uhr	Volkstrauertag Friedhof
Montag	23.11.2020	19.30 Uhr	Einsatzübung
Sonntag	29.11.2020	13.45 - 17 Uhr	BSW Seniorennachmittag Bürgerhaus
Samstag	05.12.2020	13.45 Uhr	Einsatzübung
Montag	07.12.2020	19.30 Uhr	Fahrzeug- und Gerätewartung
Freitag	18.12.2020	19.30 Uhr	Abschlussübung

Die Übungen mit dem Vermerk TM 2 sind gemeinsame Übungen für die Truppmann Teil2 Ausbildung der drei VG-Feuerwehren, diese Übungen stehen auch für andere Teilnehmer offen. Teilnahme an einer UVV Veranstaltung ist für jedes aktive Mitglied eine Pflichtveranstaltung, daher drei mögliche Termine in der VG.

Aktive haben mindestens 40 Stunden an Ausbildungs- und Übungsdiensten zu erbringen; bei Nichtteilnahme ist eine Abmeldung per Telefon, Handy oder Mail erforderlich. Führungskräfte haben eine Übung im Jahr zu planen und zu übernehmen, wird keine Übung übernommen entfällt die Führungsposition. Genaue Regelung siehe Dienstordnung Feuerwehr VG Maxdorf vom 01.01.2019.

Änderungen & Ergänzungen vorbehalten!

VG-Bürgermeister

(Poje)

(Schädlich)

Wehrführer (Koob)

Wehrführer: Frank Koob, Speyerer Straße 16, 67136 Fußgönheim Tel.: 06237/598110 email: Frank.Koob@t-online.de Stell. Wehrführer: Hahn Timo, Speyerer Straße 31, 67136 Fußgönheim Tel.: 06237/597722 email: Timo.Hahn78@gmx.de